
RISPOSTA QUESITO N.1
((acquisito al Prot. N.COM-113-31))

Ø Lavori di ripristino solai e rifacimento letto biocelle presso l``Impianto di 

Compostaggio di Eboli

Ø CIG: RPREV711098

Ø CUP: ----

QUESITO N.1
Buon pomeriggio, si richiede chiarimento in merito all''imposto a base d''asta a cui deve essere  applicato il ribasso in quanto nella 

lettera di invito è di dichiarato un importo di €355.593,43 mentre nel quadro economico e nel capitolato speciale d''appalto è inserito un 

importo di €352.104,77 al netto degli oneri della sicurezza derivanti dal PSC e al netto deli oneri della sicurezza inclusi nella stima lavori 

sicurezza non sogetti a ribasso. Pertanto si richiede di specificare quale sia l''importo da ribassare.

Resto in attesa di riscontro.

Cordiali saluti

RISPOSTA/CHIARIMENTO
Si chiarisce che é necessario fare riferimento a quanto riportato nella Lettera d''invito.

Pertanto il ribasso offerto dai Concorrenti sarà applicato alla base d''asta di € 355.593,43

*** *** ***

Nel rimanere a disposizione per ogni ulteriore eventualità, si porgono distinti saluti.

Salerno lì,     19/07/2023
IL RUP

Apicella Vincenzo
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Telefono: 089 4456112
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